FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA - COMMISSIONE PARI

COMPOSIZIONE CPDDS - DETERMINA PRESIDE FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA N. 5 DEL 27.2.2017

TETICA PER LA DIDATTICA ED IL DIRITTO ALLO STUDIO

Corso di Laurea Rappresentante Docenti Mail Docenti Rappresentde Studenti Mail Studenti
Medicina e Chirurgia Prof. Riccardo Sarzani r.sarzani@univpm.it Isabella Mari isabella.mari93@gmail.com

Odontoiatria e Protesi Dentaria

Prof. Fabrizio Bambini (President

bambini@univpm.it

Francesco Torelli

toro.1992@hotmail.it;

francescotorelli2@gmail.com

Scienze Infermieristiche ed Ostetriche

Prof. Stefano Menzo

s.menzo@univpm.it

Dina Carrabs

giampaoletti.a@gmail.com

Dietistica

Dott.ssa Tiziana Galeazzi

t.galeazzi@univpm.it

Monica Marino

niki.antonucci@libero.it

Educazione Professionale

Prof. Mauro Silvestrini

m.silvestrini@univpm.it

Alessandra Guerra

aleguerra95.ag@gmail.com

Fisioterapia Dott.ssa Marianna Capecci m.capecci@univpm.it Marco Ercoli m.ercoli1996 @gmail.com
Logopedia Dott.ssa Simona Luzzi s.luzzi@univpm.it Sara Catalano sara.catalano95@libero.it

Igiene Dentale

Dott. Andrea Santarelli

andrea.santarelli@univpm.it

Lara Grillini

laragri@libero.it

Infermieristica

Dott.ssa Erica Adrario

e.adrario@univpm.it

Virigiana Topazio

virgitopix@hotmail.it

Ostetricia

Prof.ssa Franca Saccucci

f.saccucci@univpm.it

Elettra Pierelli

robotbrreak@libero.it

Tecniche di Laboratorio Biomedico

Dott.ssa Gaia Goteri

.goteri@univpm.it

Matteo Diabrini (**)

matteodiambrini@libero.it

Tecniche di Radiologia medica per immagini e radioterapia

Prof. Gabriele Rolona

g.polonara@univpm.it

Jessica Andreatini

jessica.andreatini@hotmail.it

Tecniche della Prevenzione nell’lambiente e nei luoghi di lavo

Bott. Massimo Bracci

m.bracci@univpm.it

lacobelli Gabriel (**)

iaco.gabri@gmail.com




